
 
    Załącznik  Nr 4 

                  do protokołu Nr VI/2003 
                  z Sesji Rady Gminy  Stare Pole  
                    z dnia 1 lipca 2003 r. 

 
Uchwała Nr VI/46/2003  
Rady Gminy Stare Pole  

 
z dnia 1 lipca 2003 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rolnictwa  

 

 
 Na podstawie art. 21  ust.1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 214 poz. 1806) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr I/6/2002 Rady Gminy Stare Pole z dnia 14 listopada 2002 r. w 
sprawie powołania Komisji Rolnictwa w § 1 ust.1 po pkt. 4 dodaje się pkt. 5 w 
brzmieniu: „ 5.Członek – Waldemar Szysz”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Pawlina 

. 

 

 
 
 
 


